



**Obecní úřad Kotvrdovice**

679 07 Kotvrdovice 198

IČ: 00 63 73 27

15-10-2021

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu  
k informacím

Dne 13. 10. 2021 obdržel Obecní úřad Kotvrdovice Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se informací ohledně kácení a ořezu zeleně v obci, dále informace týkající se proškolení zaměstnanců a seznamu absolvovaných kurzů.

Tato informace byla poskytnuta žadateli dne .....1.5.10.2021

Jana Buchtová  
Referent OÚ Kotvrdovice

**Obecní úřad Kotvrdovice**  
679 07 Kotvrdovice č. 198  
Tel.: 516 442 237  
IČO: 00637327



Č.j. 0862/2021/Kot

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Žadatel:

Na základě Vaší žádosti ze dne 13. 10. 2021 Vám sdělujeme:

1. Který pracovník jmenovitě provádí kácení a ořez zeleně v obci Kotvrdovice?

Ořezy provádí Jiří Zouhar, Radim Sedlák

2. Zda je tento pracovník odborně vyškolen k této činnosti? Pokud ano, prosím o doložení.

Pracovníci jsou proškolení v rámci ročního školení z hlediska bezpečnosti práce  
Proškolení provádí firma ENVIPO team s.r.o.

3. Radikální ořezy se v obci Kotvrdovice dějí i mimo období vegetačního klidu.  
Z jakého důvodu nejsou dodržována tato pravidla v obci Kotvrdovice ? (Např. vrba na dolním konci obce byla radikálně ořezávána v květnu a i během letních prázdnin tohoto roku atd.).

Zmlazovací ořezy vrby babylonské se provádí z důvodu bezpečnosti a aktivní péče.  
Univerzální řez vrb neexistuje.

4. Jsou pracovníci na obecním úřadě v Kotvrdovicích proškolení v rámci komunikačních strategií, psychologie, a zvládání krizových situací ve styku s veřejností? .Pokud ano, prosím o seznam a dataci absolvovaných kurzů.

Pracovníci OÚ absolvují proškolení dle vyhlášky č. 512/2002 Sb. a dle Zákona o úřednících ÚSC č. 312/2002.

V Kotvrdovicích 15. 10. 2021

Jindřich Kocour, starosta obce

**Obecní úřad Kotvrdovice**  
679 07 Kotvrdovice č. 198  
Tel.: 516 442 237 .  
IČO: 00637327